Helva Baba, Arapşah Baba, Gül Baba, Namazgah Baba, Ali bin Hızırbey adıyla anılan muhtelif yatırlar mevcuttur), **Niğdeli Ethem Onbaşı Anıtı, Karahıdır Anıtı.**

Resmi ve Sivil Mimarlık Örnekleri

Hızırbey Hamamı (Çifte Hamam)

Kırkireli merkezinde, Cumhuriyet Meydanı'nda bulunmaktadır. 1383 (H.785) yılında yaptırılmıştır.

Arasta (Bedesten)

Kırkireli merkezinde, Hızırbey Hamamı'na bitişik inşa edilmiştir. 1383 (H.785) yılında ticari amaçla yapılmış, T planındadır.

Vakıf Dükkanları

Kırkireli merkezinde, Hızırbey Hamamı yakınında Karaumbur Caddesi'nde yer almakta olup, 17 – 18. yy. yapısı olduğu tahmin edilmektedir.

Şaraphane

Namazgah Caddesi'nde yer almakta, duvarları sağlam, ancak çatı kısmı yıkık bir binedir.

Tescilli taş yapının restorasyonu gerçekleştirildikten sonra "Kadın Sığınma Evi" olarak değerlendirilmesi düşünülmektedir.

Askeri Yapılar

Seyfioğlu Tabyası

Kırklareli merkezine 3 Km. mesafede, şehrin kuzey- doğusunda, Kırklareli – Bulgaristan yolunun sağ tarafında bulunur. 1877- 1878 Osmanlı-Rus Savaşından hemen önce Milâdi 1877 (Hicri 1293) yılında savunma amaçlı yapılmıştır. İç duvarlar kesme muntazam köfeki taştan, üzerleri toprak yığma ve havalandırma bacaları bulunmaktadır. Cephesi Kuzey (Bulgaristan) istikametinde olup ters U planında ve etrafı hendeklerle çevrilidir. Türkiye Ticaret ve Sanayi Odaları Başkanlığı ile işbirliği yapılarak Trakya ve Dünya Ticaret Merkezi haline dönüştürülmesi düşünülmektedir.

Taş tabya

Kırklareli merkezine 3 Km. mesafede, şehrin kuzey- batısında, Kırklareli – Eriklece Köyü yolunun sağ tarafında bulunur. 1877- 1878 Osmanlı-Rus Savaşından hemen önce Milâdi 1877 (Hicri 1293) yılında savunma amaçlı yapılmıştır. İç duvarlar kesme muntazam köfeki taştan, üzerleri toprak yığma ve havalandırma bacaları bulunmaktadır. Cephesi Kuzey (Bulgaristan) istikametinde olup

ters U planında ve etrafı hendeklerle çevrilidir. 1990' lı yıllarda hemen yanına Jandarma Alay Komutanlığı ve 4 bloktan oluşan E tipi hapisane yapılmıştır.

Babaeski İlçesi Taşınmaz Kültür Varlıkları

İlçe sınırları içerisinde çok sayıda tümülüs ve tarihi yerleşim alanı bulunmaktadır.

Cedid Ali Paşa Camii

Köprü başında, asfalt üzerinde bulunmaktadır. 1555 (H.962) yılında Cedid Ali Paşa tarafından Koca Sinan'a yaptırılmıştır.

Fatih (Eski) Camii

Asfalt üzerinde tarihi çeşmenin arkasında bulunmaktadır. 1467 (H.871) tarihinde yapılmış ve halen ibadet amacıyla kullanılmaktadır.

Dördüzlü (Dört Yüzlü) Çeşme, Belediye Çeşmesi, Hamam, Meslek Yüksekokulu, Eski Okul, Özel İdare Binası, Eskici Baba Mezarı (Türbesi), Yeşil Baba-Osman Baba Mezarları ilçenin diğer taşınmaz kültür varlıklarındandır.

Babaeski Köprüsü

1633 (H.1043) yılında 4. Murat devrinde yapılmıştır

Alpullu (Sinanlı) Köprüsü

16. yy. ortalarında Sokullu döneminde yapılmıştır. Mimar Koca Sinan'ın en muhteşem abide köprüsüdür.

Alpullu Şeker Fabrikası Kompleksi

Babaeski Alpullu Kasabası'nda, Alpullu Tren İstasyonu yanında yer almaktadır.

Lüleburgaz İlçesi Taşınmaz Kültür Varlıkları

Sokullu Mehmet Paşa Külliyesi: Lüleburgaz ilçe girişinde oldukça geniş bir sahaya yayılmıştır. 1569-1570 (H.977) yıllarında ibadet, ticaret ve eğitim amaçlı yapılan külliye; cami, kemerli dükkanları, hanı, hamamı, medresesi ile bir kompleks özelliği göstermektedir. Ancak çeşitli tahribatlara maruz kalan külliye, bugün adeta birbirinden bağımsız birer yapı görünümü arz etmektedir.